REQUERIMENTO N°.053/2013

  Os vereadores que abaixo subscrevem requerem que após

tramitação regimental seja encaminhada a matéria a seguir discriminada.

Solicite a Senhora Prefeita Municipal que seja feita a manutenção e que se

coloque escória no morro do Camonge.

  JUSTIFICATIVA: Esse é um caminho muito utilizado para

visitas a Cachoeira Santa, que é um ponto turístico muito visitado pela

população de Rio Novo e região.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2013

Vinicius Carvalho de Araújo

Guilherme de Souza Nogueira

Sebastião José Esperança

Carlos Alberto do Carmo Mattos

Dulcimar Prata Marques